
 

UCHWAŁA NR III/10/2022 

RADY POWIATU W NOWYM DWORZE GDAŃSKIM 

z dnia 31 stycznia  2022 r. 

 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 

Nowodworskiego. 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 1 i ust. 2 ustawy 

z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1977), po 

zasięgnięciu opinii Burmistrza Nowego Dworu Gdańskiego, Burmistrza Miasta Krynica 

Morska, Wójta Gminy Stegna, Wójta Gminy Sztutowo, Wójta Gminy Ostaszewo oraz 

Okręgowej Izby Aptekarskiej w Gdańsku, uchwala się co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 

Nowodworskiego na terenie miasta Nowy Dwór Gdański: 

 

Lp. 

 

Nazwa apteki 

 

Adres 

              Godziny otwarcia aptek 

Poniedziałek- 

Piątek 

Sobota  Niedziela  

 

1. 

 

„Centrum Leków” 

Nowy Dwór Gdański 

ul. Sienkiewicza 17 

55-247-20-30 

 

8.00 - 20.00 

 

8.00 - 20.00 

 

nieczynne 

 

2. 

 

„Nowa” 

Nowy Dwór Gdański 

ul. Sikorskiego 24 

55-247-46-61 

 

8.30 - 20.00 

 

8.30 - 15.00 

 

- 

 

3. 

 

„Morska” 

Nowy Dwór Gdański 

ul. Konopnickiej 4 

55-247-29-95 

 

8.00 - 18.00 

 

8.30 - 14.00 

 

nieczynne 

 

4. 

 

„Wracam do Zdrowia” 

Nowy Dwór Gdański 

ul. Morska 1 

55-247-92-32 

 

7.00 - 20.00 

 

7.00 - 19.00 

 

- 

 

5. 

 

„Dbam o Zdrowie” 

Nowy Dwór Gdański 

ul. Warszawska 2E 

736 698 020 

 

8.00 - 18.00 

 

8.00 - 15.00 

 

nieczynne 

 

6. 

 

„Medfarm” 

Nowy Dwór Gdański 

ul. Dworcowa 18 

55-246-26-46 

 

8.00 - 20.00 

 

8.00 - 20.00 

 

8.00 - 20.00 

 

2. Poza określonymi godzinami pracy, apteki wymienione w ust. 1 (poza apteką „Dbam 

o Zdrowie”) będą pełniły dyżury nocne od 20.00 do godz. 8.00 dnia następnego, a w 

dni świąteczne (ustawowo wolne) dyżur rozpoczyna się o godz. 8.00 i trwa do godz. 

8.00 dnia następnego zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

3. Informacje o dyżurach aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Nowodworskiego 

będą opublikowane na stronie internetowej powiatu. 



 

§ 2.  

W pozostałych miejscowościach Powiatu Nowodworskiego apteki będą czynne według 

poniższego planu: 

Lp. Nazwa apteki Adres Godziny otwarcia aptek 

Gmina Stegna Poniedziałek-Piątek Sobota Niedziela 

 

1. 

 

„Pod Lipą” 

Drewnica  

ul. Wiślana 23 

55-245-08-98 

 

8.30 - 17.00 

 

9.00 - 12.00 

 

nieczynne 

 

2. 
„Medfarm” 

Stegna 

ul. Gdańska 36 

55-277-64-64 

8:00 - 19:00 8:00 - 16:00 nieczynne 

w sezonie letnim (lipiec - sierpień): 

8:00 - 21:00 8:00 - 21:00 8:00-20:00 

Gmina Sztutowo 

1. „Pod Lipami” 

Sztutowo 

ul. Gdańska 63 

55-247-94-61 

 

8.15 - 18.00 

 

8.30 - 14.00 

- 

Miasto Krynica Morska 

 

1. 

 

„Jarari” 

Krynica Morska 

ul. Gdańska 89 

55-247-66-11 

 

8.00 - 16.00 

 

9.00 - 14.00 

 

- 

 

 
w sezonie letnim całodobowy dyżur 

§ 3.  

Traci moc Uchwała Nr I/13/2021 Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 29 

stycznia 2021 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na 

terenie Powiatu Nowodworskiego.  

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego z mocą obowiązywania od dnia 1 marca 2022 r. 

 

 

                                                                                              Przewodniczący Rady Powiatu 

                                                                                               w Nowym Dworze Gdańskim 

                                                                                          (-) 

                                    Robert Ciżmowski 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (t. j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1977) rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na danym terenie 

określa w drodze uchwały rada powiatu, po zasięgnięciu opinii wójtów (burmistrzów, 

prezydentów miast) gmin z terenu powiatu i samorządu aptekarskiego. Zgodnie z art. 94 ust. 1 

ww. ustawy rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych powinien być dostosowany do 

potrzeb ludności i zapewniać dostępność świadczeń również w porze nocnej, w niedzielę, 

święta i inne dni wolne od pracy.  

 

Przedstawiony projekt uchwały jest zgodny z założeniami Strategii Rozwoju Powiatu 

Nowodworskiego na lata 2015 – 2024, obszar priorytetowy: KAPITAŁ LUDZKI I 

SPOŁECZNY (P2), Cel strategiczny: CS.2.1 Rozwinięty i w pełni wykorzystany kapitał 

ludzki, Cel operacyjny: CO.2.1.4 Poprawa dostępu i jakości usług podstawowej oraz 

specjalistycznej opieki medycznej. 

 

 

                                                                                                 Przewodniczący Rady Powiatu 

                                                                                               w Nowym Dworze Gdańskim 

                                                                                          (-) 

                                    Robert Ciżmowski 



 

Załącznik do Uchwały Nr III/10/2022 

Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

Harmonogram dyżurów aptek na terenie miasta Nowy Dwór Gdański w okresie od 01.03.2022 – 28.02.2023 

  
MARZEC 

2022 

KWIECIEŃ 

2022 

MAJ 

2022 

CZERWIEC 

2022 

LIPIEC 

2022 

SIERPIEŃ 

2022 

1 
„Centrum Leków” 

ul. Sienkiewicza 17 

„Nowa” 

ul. Sikorskiego 24 

„Nowa” 

ul. Sikorskiego 24 

„Morska” 

ul. Konopnickiej 4 

„Morska” 

ul. Konopnickiej 4 

„Wracam do 

Zdrowia” 

ul. Morska 1 

2 
„Nowa” 

ul. Sikorskiego 24 

„Morska” 

ul. Konopnickiej 4 

„Morska” 

ul. Konopnickiej 4 

„Wracam do 

Zdrowia” 

ul. Morska 1 

„Wracam do 

Zdrowia” 

ul. Morska 1 

„Medfarm” 

ul. Dworcowa 18 

3 
„Morska” 

ul. Konopnickiej 4 

„Wracam do 

Zdrowia” 

ul. Morska 1 

„Wracam do 

Zdrowia” 

ul. Morska 1 

„Medfarm” 

ul. Dworcowa 18 

„Medfarm” 

ul. Dworcowa 18 

„Centrum Leków” 

ul. Sienkiewicza 17 

4 
„Wracam do 

Zdrowia” 

ul. Morska 1 

„Medfarm” 

ul. Dworcowa 18 

„Medfarm” 

ul. Dworcowa 18 

„Centrum Leków” 

ul. Sienkiewicza 17 

„Centrum Leków” 

ul. Sienkiewicza 17 

„Nowa” 

ul. Sikorskiego 24 

5 
„Medfarm” 

ul. Dworcowa 18 

„Centrum Leków” 

ul. Sienkiewicza 17 

„Centrum Leków” 

ul. Sienkiewicza 17 

„Nowa” 

ul. Sikorskiego 24 

„Nowa” 

ul. Sikorskiego 24 

„Morska” 

ul. Konopnickiej 4 

6 
„Centrum Leków” 

ul. Sienkiewicza 17 

„Nowa” 

ul. Sikorskiego 24 

„Nowa” 

ul. Sikorskiego 24 

„Morska” 

ul. Konopnickiej 4 

„Morska” 

ul. Konopnickiej 4 

„Wracam do 

Zdrowia” 

ul. Morska 1 

7 
„Nowa” 

ul. Sikorskiego 24 

„Morska” 

ul. Konopnickiej 4 

„Morska” 

ul. Konopnickiej 4 

„Wracam do 

Zdrowia” 

ul. Morska 1 

„Wracam do 

Zdrowia” 

ul. Morska 1 

„Medfarm” 

ul. Dworcowa 18 

8 
„Morska” 

ul. Konopnickiej 4 

„Wracam do 

Zdrowia” 

ul. Morska 1 

„Wracam do 

Zdrowia” 

ul. Morska 1 

„Medfarm” 

ul. Dworcowa 18 

„Medfarm” 

ul. Dworcowa 18 

„Centrum Leków” 

ul. Sienkiewicza 17 

9 
„Wracam do 

Zdrowia” 

ul. Morska 1 

„Medfarm” 

ul. Dworcowa 18 

„Medfarm” 

ul. Dworcowa 18 

„Centrum Leków” 

ul. Sienkiewicza 17 

„Centrum Leków” 

ul. Sienkiewicza 17 

„Nowa” 

ul. Sikorskiego 24 

10 
„Medfarm” 

ul. Dworcowa 18 

„Centrum Leków” 

ul. Sienkiewicza 17 

„Centrum Leków” 

ul. Sienkiewicza 17 

„Nowa” 

ul. Sikorskiego 24 

„Nowa” 

ul. Sikorskiego 24 

„Morska” 

ul. Konopnickiej 4 



 

11 
„Centrum Leków” 

ul. Sienkiewicza 17 

„Nowa” 

ul. Sikorskiego 24 

„Nowa” 

ul. Sikorskiego 24 

„Morska” 

ul. Konopnickiej 4 

„Morska” 

ul. Konopnickiej 4 

„Wracam do 

Zdrowia” 

ul. Morska 1 

12 
„Nowa” 

ul. Sikorskiego 24 

„Morska” 

ul. Konopnickiej 4 

„Morska” 

ul. Konopnickiej 4 

„Wracam do 

Zdrowia” 

ul. Morska 1 

„Wracam do 

Zdrowia” 

ul. Morska 1 

„Medfarm” 

ul. Dworcowa 18 

13 
„Morska” 

ul. Konopnickiej 4 

„Wracam do 

Zdrowia” 

ul. Morska 1 

„Wracam do 

Zdrowia” 

ul. Morska 1 

„Medfarm” 

ul. Dworcowa 18 

„Medfarm” 

ul. Dworcowa 18 

„Centrum Leków” 

ul. Sienkiewicza 17 

14 
„Wracam do 

Zdrowia” 

ul. Morska 1 

„Medfarm” 

ul. Dworcowa 18 

„Medfarm” 

ul. Dworcowa 18 

„Centrum Leków” 

ul. Sienkiewicza 17 

„Centrum Leków” 

ul. Sienkiewicza 17 

„Nowa” 

ul. Sikorskiego 24 

15 
„Medfarm” 

ul. Dworcowa 18 

„Centrum Leków” 

ul. Sienkiewicza 17 

„Centrum Leków” 

ul. Sienkiewicza 17 

„Nowa” 

ul. Sikorskiego 24 

„Nowa” 

ul. Sikorskiego 24 

„Morska” 

ul. Konopnickiej 4 

16 
„Centrum Leków” 

ul. Sienkiewicza 17 

„Nowa” 

ul. Sikorskiego 24 

„Nowa” 

ul. Sikorskiego 24 

„Morska” 

ul. Konopnickiej 4 

„Morska” 

ul. Konopnickiej 4 

„Wracam do 

Zdrowia” 

ul. Morska 1 

17 
„Nowa” 

ul. Sikorskiego 24 

„Morska” 

ul. Konopnickiej 4 

„Morska” 

ul. Konopnickiej 4 

„Wracam do 

Zdrowia” 

ul. Morska 1 

„Wracam do 

Zdrowia” 

ul. Morska 1 

„Medfarm” 

ul. Dworcowa 18 

18 
„Morska” 

ul. Konopnickiej 4 

„Wracam do 

Zdrowia” 

ul. Morska 1 

„Wracam do 

Zdrowia” 

ul. Morska 1 

„Medfarm” 

ul. Dworcowa 18 

„Medfarm” 

ul. Dworcowa 18 

„Centrum Leków” 

ul. Sienkiewicza 17 

19 
„Wracam do 

Zdrowia” 

ul. Morska 1 

„Medfarm” 

ul. Dworcowa 18 

„Medfarm” 

ul. Dworcowa 18 

„Centrum Leków” 

ul. Sienkiewicza 17 

„Centrum Leków” 

ul. Sienkiewicza 17 

„Nowa” 

ul. Sikorskiego 24 

20 
„Medfarm” 

ul. Dworcowa 18 

„Centrum Leków” 

ul. Sienkiewicza 17 

„Centrum Leków” 

ul. Sienkiewicza 17 

„Nowa” 

ul. Sikorskiego 24 

„Nowa” 

ul. Sikorskiego 24 

„Morska” 

ul. Konopnickiej 4 

21 
„Centrum Leków” 

ul. Sienkiewicza 17 

„Nowa” 

ul. Sikorskiego 24 

„Nowa” 

ul. Sikorskiego 24 

„Morska” 

ul. Konopnickiej 4 

„Morska” 

ul. Konopnickiej 4 

„Wracam do 

Zdrowia” 

ul. Morska 1 

22 
„Nowa” 

ul. Sikorskiego 24 

„Morska” 

ul. Konopnickiej 4 

„Morska” 

ul. Konopnickiej 4 

„Wracam do 

Zdrowia” 

ul. Morska 1 

„Wracam do 

Zdrowia” 

ul. Morska 1 

„Medfarm” 

ul. Dworcowa 18 

23 
„Morska” 

ul. Konopnickiej 4 

„Wracam do 

Zdrowia” 

ul. Morska 1 

„Wracam do 

Zdrowia” 

ul. Morska 1 

„Medfarm” 

ul. Dworcowa 18 

„Medfarm” 

ul. Dworcowa 18 

„Centrum Leków” 

ul. Sienkiewicza 17 

24 
„Wracam do 

Zdrowia” 

„Medfarm” 

ul. Dworcowa 18 

„Medfarm” 

ul. Dworcowa 18 

„Centrum Leków” 

ul. Sienkiewicza 17 

„Centrum Leków” 

ul. Sienkiewicza 17 

„Nowa” 

ul. Sikorskiego 24 



 

ul. Morska 1 

25 
„Medfarm” 

ul. Dworcowa 18 

„Centrum Leków” 

ul. Sienkiewicza 17 

„Centrum Leków” 

ul. Sienkiewicza 17 

„Nowa” 

ul. Sikorskiego 24 

„Nowa” 

ul. Sikorskiego 24 

„Morska” 

ul. Konopnickiej 4 

26 
„Centrum Leków” 

ul. Sienkiewicza 17 

„Nowa” 

ul. Sikorskiego 24 

„Nowa” 

ul. Sikorskiego 24 

„Morska” 

ul. Konopnickiej 4 

„Morska” 

ul. Konopnickiej 4 

„Wracam do 

Zdrowia” 

ul. Morska 1 

27 
„Nowa” 

ul. Sikorskiego 24 

„Morska” 

ul. Konopnickiej 4 

„Morska” 

ul. Konopnickiej 4 

„Wracam do 

Zdrowia” 

ul. Morska 1 

„Wracam do 

Zdrowia” 

ul. Morska 1 

„Medfarm” 

ul. Dworcowa 18 

28 
„Morska” 

ul. Konopnickiej 4 

„Wracam do 

Zdrowia” 

ul. Morska 1 

„Wracam do 

Zdrowia” 

ul. Morska 1 

„Medfarm” 

ul. Dworcowa 18 

„Medfarm” 

ul. Dworcowa 18 

„Centrum Leków” 

ul. Sienkiewicza 17 

29 
„Wracam do 

Zdrowia” 

ul. Morska 1 

„Medfarm” 

ul. Dworcowa 18 

„Medfarm” 

ul. Dworcowa 18 

„Centrum Leków” 

ul. Sienkiewicza 17 

„Centrum Leków” 

ul. Sienkiewicza 17 

„Nowa” 

ul. Sikorskiego 24 

30 
„Medfarm” 

ul. Dworcowa 18 

„Centrum Leków” 

ul. Sienkiewicza 17 

„Centrum Leków” 

ul. Sienkiewicza 17 

„Nowa” 

ul. Sikorskiego 24 

„Nowa” 

ul. Sikorskiego 24 

„Morska” 

ul. Konopnickiej 4 

31 
„Centrum Leków” 

ul. Sienkiewicza 17   

„Nowa” 

ul. Sikorskiego 24   

„Morska” 

ul. Konopnickiej 4 

„Wracam do 

Zdrowia” 

ul. Morska 1 

 

  
WRZESIEŃ 

2022 

PAŹDZIERNIK 

2022 

LISTOPAD 

2022 

GRUDZIEŃ 

2022 

STYCZEŃ 

2023 

LUTY 

2023 

1 
„Medfarm” 

ul. Dworcowa 18 

„Medfarm” 

ul. Dworcowa 18 

„Centrum Leków” 

ul. Sienkiewicza 17 

„Centrum Leków” 

ul. Sienkiewicza 17 

„Nowa” 

ul. Sikorskiego 24 

„Morska” 

ul. Konopnickiej 4 

2 
„Centrum Leków” 

ul. Sienkiewicza 17 

„Centrum Leków” 

ul. Sienkiewicza 17 

„Nowa” 

ul. Sikorskiego 24 

„Nowa” 

ul. Sikorskiego 24 

„Morska” 

ul. Konopnickiej 4 

„Wracam do 

Zdrowia” 

ul. Morska 1 

3 
„Nowa” 

ul. Sikorskiego 24 

„Nowa” 

ul. Sikorskiego 24 

„Morska” 

ul. Konopnickiej 4 

„Morska” 

ul. Konopnickiej 4 

„Wracam do 

Zdrowia” 

ul. Morska 1 

„Medfarm” 

ul. Dworcowa 18 

4 
„Morska” 

ul. Konopnickiej 4 

„Morska” 

ul. Konopnickiej 4 

„Wracam do 

Zdrowia” 

ul. Morska 1 

„Wracam do 

Zdrowia” 

ul. Morska 1 

„Medfarm” 

ul. Dworcowa 18 

„Centrum Leków” 

ul. Sienkiewicza 17 

5 
„Wracam do 

Zdrowia” 

„Wracam do 

Zdrowia” 

„Medfarm” 

ul. Dworcowa 18 

„Medfarm” 

ul. Dworcowa 18 

„Centrum Leków” 

ul. Sienkiewicza 17 

„Nowa” 

ul. Sikorskiego 24 



 

ul. Morska 1 ul. Morska 1 

6 
„Medfarm” 

ul. Dworcowa 18 

„Medfarm” 

ul. Dworcowa 18 

„Centrum Leków” 

ul. Sienkiewicza 17 

„Centrum Leków” 

ul. Sienkiewicza 17 

„Nowa” 

ul. Sikorskiego 24 

„Morska” 

ul. Konopnickiej 4 

7 
„Centrum Leków” 

ul. Sienkiewicza 17 

„Centrum Leków” 

ul. Sienkiewicza 17 

„Nowa” 

ul. Sikorskiego 24 

„Nowa” 

ul. Sikorskiego 24 

„Morska” 

ul. Konopnickiej 4 

„Wracam do 

Zdrowia” 

ul. Morska 1 

8 
„Nowa” 

ul. Sikorskiego 24 

„Nowa” 

ul. Sikorskiego 24 

„Morska” 

ul. Konopnickiej 4 

„Morska” 

ul. Konopnickiej 4 

„Wracam do 

Zdrowia” 

ul. Morska 1 

„Medfarm” 

ul. Dworcowa 18 

9 
„Morska” 

ul. Konopnickiej 4 

„Morska” 

ul. Konopnickiej 4 

„Wracam do 

Zdrowia” 

ul. Morska 1 

„Wracam do 

Zdrowia” 

ul. Morska 1 

„Medfarm” 

ul. Dworcowa 18 

„Centrum Leków” 

ul. Sienkiewicza 17 

10 
„Wracam do 

Zdrowia” 

ul. Morska 1 

„Wracam do 

Zdrowia” 

ul. Morska 1 

„Medfarm” 

ul. Dworcowa 18 

„Medfarm” 

ul. Dworcowa 18 

„Centrum Leków” 

ul. Sienkiewicza 17 

„Nowa” 

ul. Sikorskiego 24 

11 
„Medfarm” 

ul. Dworcowa 18 

„Medfarm” 

ul. Dworcowa 18 

„Centrum Leków” 

ul. Sienkiewicza 17 

„Centrum Leków” 

ul. Sienkiewicza 17 

„Nowa” 

ul. Sikorskiego 24 

„Morska” 

ul. Konopnickiej 4 

12 
„Centrum Leków” 

ul. Sienkiewicza 17 

„Centrum Leków” 

ul. Sienkiewicza 17 

„Nowa” 

ul. Sikorskiego 24 

„Nowa” 

ul. Sikorskiego 24 

„Morska” 

ul. Konopnickiej 4 

„Wracam do 

Zdrowia” 

ul. Morska 1 

13 
„Nowa” 

ul. Sikorskiego 24 

„Nowa” 

ul. Sikorskiego 24 

„Morska” 

ul. Konopnickiej 4 

„Morska” 

ul. Konopnickiej 4 

„Wracam do 

Zdrowia” 

ul. Morska 1 

„Medfarm” 

ul. Dworcowa 18 

14 
„Morska” 

ul. Konopnickiej 4 

„Morska” 

ul. Konopnickiej 4 

„Wracam do 

Zdrowia” 

ul. Morska 1 

„Wracam do 

Zdrowia” 

ul. Morska 1 

„Medfarm” 

ul. Dworcowa 18 

„Centrum Leków” 

ul. Sienkiewicza 17 

15 
„Wracam do 

Zdrowia” 

ul. Morska 1 

„Wracam do 

Zdrowia” 

ul. Morska 1 

„Medfarm” 

ul. Dworcowa 18 

„Medfarm” 

ul. Dworcowa 18 

„Centrum Leków” 

ul. Sienkiewicza 17 

„Nowa” 

ul. Sikorskiego 24 

16 
„Medfarm” 

ul. Dworcowa 18 

„Medfarm” 

ul. Dworcowa 18 

„Centrum Leków” 

ul. Sienkiewicza 17 

„Centrum Leków” 

ul. Sienkiewicza 17 

„Nowa” 

ul. Sikorskiego 24 

„Morska” 

ul. Konopnickiej 4 

17 
„Centrum Leków” 

ul. Sienkiewicza 17 

„Centrum Leków” 

ul. Sienkiewicza 17 

„Nowa” 

ul. Sikorskiego 24 

„Nowa” 

ul. Sikorskiego 24 

„Morska” 

ul. Konopnickiej 4 

„Wracam do 

Zdrowia” 

ul. Morska 1 

18 
„Nowa” 

ul. Sikorskiego 24 

„Nowa” 

ul. Sikorskiego 24 

„Morska” 

ul. Konopnickiej 4 

„Morska” 

ul. Konopnickiej 4 

„Wracam do 

Zdrowia” 

ul. Morska 1 

„Medfarm” 

ul. Dworcowa 18 



 

19 
„Morska” 

ul. Konopnickiej 4 

„Morska” 

ul. Konopnickiej 4 

„Wracam do 

Zdrowia” 

ul. Morska 1 

„Wracam do 

Zdrowia” 

ul. Morska 1 

„Medfarm” 

ul. Dworcowa 18 

„Centrum Leków” 

ul. Sienkiewicza 17 

20 
„Wracam do 

Zdrowia” 

ul. Morska 1 

„Wracam do 

Zdrowia” 

ul. Morska 1 

„Medfarm” 

ul. Dworcowa 18 

„Medfarm” 

ul. Dworcowa 18 

„Centrum Leków” 

ul. Sienkiewicza 17 

„Nowa” 

ul. Sikorskiego 24 

21 
„Medfarm” 

ul. Dworcowa 18 

„Medfarm” 

ul. Dworcowa 18 

„Centrum Leków” 

ul. Sienkiewicza 17 

„Centrum Leków” 

ul. Sienkiewicza 17 

„Nowa” 

ul. Sikorskiego 24 

„Morska” 

ul. Konopnickiej 4 

22 
„Centrum Leków” 

ul. Sienkiewicza 17 

„Centrum Leków” 

ul. Sienkiewicza 17 

„Nowa” 

ul. Sikorskiego 24 

„Nowa” 

ul. Sikorskiego 24 

„Morska” 

ul. Konopnickiej 4 

„Wracam do 

Zdrowia” 

ul. Morska 1 

23 
„Nowa” 

ul. Sikorskiego 24 

„Nowa” 

ul. Sikorskiego 24 

„Morska” 

ul. Konopnickiej 4 

„Morska” 

ul. Konopnickiej 4 

„Wracam do 

Zdrowia” 

ul. Morska 1 

„Medfarm” 

ul. Dworcowa 18 

24 
„Morska” 

ul. Konopnickiej 4 

„Morska” 

ul. Konopnickiej 4 

„Wracam do 

Zdrowia” 

ul. Morska 1 

„Wracam do 

Zdrowia” 

ul. Morska 1 

„Medfarm” 

ul. Dworcowa 18 

„Centrum Leków” 

ul. Sienkiewicza 17 

25 
„Wracam do 

Zdrowia” 

ul. Morska 1 

„Wracam do 

Zdrowia” 

ul. Morska 1 

„Medfarm” 

ul. Dworcowa 18 

„Medfarm” 

ul. Dworcowa 18 

„Centrum Leków” 

ul. Sienkiewicza 17 

„Nowa” 

ul. Sikorskiego 24 

26 
„Medfarm” 

ul. Dworcowa 18 

„Medfarm” 

ul. Dworcowa 18 

„Centrum Leków” 

ul. Sienkiewicza 17 

„Centrum Leków” 

ul. Sienkiewicza 17 

„Nowa” 

ul. Sikorskiego 24 

„Morska” 

ul. Konopnickiej 4 

27 
„Centrum Leków” 

ul. Sienkiewicza 17 

„Centrum Leków” 

ul. Sienkiewicza 17 

„Nowa” 

ul. Sikorskiego 24 

„Nowa” 

ul. Sikorskiego 24 

„Morska” 

ul. Konopnickiej 4 

„Wracam do 

Zdrowia” 

ul. Morska 1 

28 
„Nowa” 

ul. Sikorskiego 24 

„Nowa” 

ul. Sikorskiego 24 

„Morska” 

ul. Konopnickiej 4 

„Morska” 

ul. Konopnickiej 4 

„Wracam do 

Zdrowia” 

ul. Morska 1 

„Medfarm” 

ul. Dworcowa 18 

29 
„Morska” 

ul. Konopnickiej 4 

„Morska” 

ul. Konopnickiej 4 

„Wracam do 

Zdrowia” 

ul. Morska 1 

„Wracam do 

Zdrowia” 

ul. Morska 1 

„Medfarm” 

ul. Dworcowa 18 
  

30 
„Wracam do 

Zdrowia” 

ul. Morska 1 

„Wracam do 

Zdrowia” 

ul. Morska 1 

„Medfarm” 

ul. Dworcowa 18 

„Medfarm” 

ul. Dworcowa 18 

„Centrum Leków” 

ul. Sienkiewicza 17 
  

31 
  

„Medfarm” 

ul. Dworcowa 18   
„Centrum Leków” 

ul. Sienkiewicza 17 

„Nowa” 

ul. Sikorskiego 24   

 


